
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 63032

2 63164

3 63215

4 63217

5 63231

6 63262

7 63342

8 63355

9 63362

10 63426

11 63707

12 63756

13 63780

14 63786

15 63792

16 63925

17 63931

18 63936

19 63959

20 63988

21 64043

22 64046

23 64048

24 64056

25 64090

26 64100

27 64159

28 64160

29 64173

30 64176

31 64184

32 64186

33 64192

34 64206

35 212015

ПРЕДАВАЛНА  1

14.01.2026 год. во  15,30 часот

Проф.д-р  Елена М. Дисоска

ЕВРОПСКИ ЕКОНОМСКИ ИНТЕГРАЦИИ

ВТОР  КОЛОКВИУМ



Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис


